
Preis* pro Nacht
Nebensaison             
01.01.-31.05.2025 
01.09.-31.12.2025

Hauptsaison                                        
01.06.-31.08.2025

Stellplatz (Wohnwagen mit PKW, Wohnmobil) 8,00 € 10,00 €
Zelt bis 2 Personen (ohne PkW) 4,00 € 6,00 €
Zelt bis 3-6 Personen (ohne PkW) 5,00 € 7,00 €
Erwachsener ab 15 Jahre 7,50 € 9,00 €
Kinder  3-14Jahre 4,50 € 5,50 €
Kinder 0-2 Jahre inklusive inklusive
Hunde 3,00 € 3,00 €
zusätzlicher PKW 2,00 € 3,00 €
Wohnmobilplatz außerhalb 10,00 € 15,00 €

Mietwohnwagen** inkl. 2 Erw. ohne Bettzeug 25,00 € 35,00 €
Bettzeug & Bettwäsche inkl. Kissen/Bettdecke pro Person 5,00 € 5,00 €

Strom nach Verbrauch pro kWh 0,70 € 0,70 €
Waschmaschine / Trockner 4,00 € 4,00 €
Schlüssel- / Kartenkaution 10,00 € 10,00 €
WLAN - Nutzung im Bereich der Rezeption inklusive inklusive

*alle Preise in EUR inkl. Steuern und Gebühren
** in der Hauptsaison Mindestaufenthalt von 2 Nächten
** Haustiere sind leider nicht erlaubt
Es gelten unsere AGB´s
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